Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок

 «02» июля    2010г.

Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 601035, Владимирская область,  Киржачский  район, п. Горка, ул. Свобода д.1

Срок рассмотрения и оценки котировочных заявок:  с «02» июля 2010г. 10-00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  муниципального образования  сельское поселение Горкинское   входит 7 человек. Присутствует  5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения  муниципального контракта на капитальный ремонт дорожного покрытия по адресу: Владимирская область, Киржачский район, сельское поселение Горкинское:  д. Илькино 864 кв.м.
Муниципальный заказчик:   муниципальное образование сельское поселение Горкинское  Киржачского района Владимирской области.
Уполномоченный орган:  муниципальное  образование сельское поселение Горкинское .

Источник финансирования заказа:  средства  бюджета сельского поселения

1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Капитальный ремонт дорожного покрытия

	Место выполнения работ
	 Владимирская область Киржачский  район, сельское поселение  Горкинское:  д. Илькино

	Сроки (периоды)  оказания услуг
	С момента заключения муниципального контракта по 15 августа 2010 года.

	Максимальная цена контракта
	350 000 ( триста  пятьдесят тысяч  рублей) с учетом НДС, пошлин, сборов, налогов, а также всех затрат, издержек и иных расходов Поставщика, связанных с исполнением муниципального контракта.

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем семь дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола (ст.  47 ч. 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о проведении запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени 02.07.2010г. ) поступили 2 (две)  котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег. №
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	 ГУП« ДСУ-3» г. Владимир филиал Киржачское ДРСУ г. Киржач, ул. Вокзальная 26. т ( 49237) 2-15-47 факс ( 49237) 2-06-11

335
тыс.руб.

	2
	2
	   Общество с ограниченной ответственностью « МАСТЕР» 601785 Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Дружбы.19 (49245)2-21-74
	339.500 тыс.руб

3. Комиссия  рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в  извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла решения:

3.1.  признать котировочные заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении  запроса котировок;

3.2. в соответствии с ч.2 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ « О размещении заказов поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в запросе котировок  ГУП «ДСУ-3» г.Владимир филиал Киржачское ДРСУ, предложившего в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта, чем другие участники размещения заказа.

3.3. В соответствии с ч.8 ст.47 № 94-ФЗ заключить муниципальный контракт с ГУП «ДСУ-3» г.Владимир филиал Киржачское ДРСУ на сумму 335 000 (  триста тридцать пять тысяч рублей).

 Сведения об участниках размещения заказа предложивших в котировочной заявке цену такую же, как победитель в проведении запроса котировок, отсутствуют.

 Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведение запроса котировок  условий –  ООО  « МАСТЕР».

Решение принято единогласно.

 Решение принято единогласно.

Подписи:

	Председатель комиссии:
	__________________
	Диндяев М.В

	Заместитель председателя комиссии
	__________________
	Ратников Н.Ф

	Члены комиссии
	_________________
	Сидорова А.М

	_________________
	Кулигина Г.В

                                                                               ____________________                        Давыдов Е.М

___________________                         Объедков В.С

	Секретарь комиссии:
	_________________
	Зинковская М.А

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

	Протокол получен:

	_________________
	__________________